РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

02.04.2013                                                                                    № 125

О   внесении   изменений  в Генеральный  план

сельского поселения  Сарыевское и в Правила

землепользования   и   застройки     сельского

поселения Сарыевское Вязниковского района
           В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации , Уставом муниципального образования Сарыевское и рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план сельского поселения Сарыевское и в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сарыевское от 12.03.2013, Совет народных депутатов муниципального образования  Сарыевское  р е ш и л :
 1.Внести следующие   изменения в Генеральный план сельского поселения Сарыевское и в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сарыевское  Вязниковского района:

  1.1 перевести земельный участок с кадастровым номером 33:08:050105:295 , расположенный по адресу : Владимирская область , Вязниковский район , примерно в 150 м западнее д. Мокрово, и земельный участок с кадастровым номером 33:08:050105: 320 , расположенный по адресу : Владимирская область , Вязниковский район , примерно 1700 м восточнее деревни Мокрово и в 750 м западнее  деревни Симонцево , из категории «земли сельскохозяйственного назначения» в категорию «земли промышленности и иного специального назначения» под размещение комплекса придорожного сервиса и строительства АЗС.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования ,

председатель  Совета народных депутатов                                   С.Н.Бурханов